
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 30 октября 2024 года № 834-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 17 сентября 2010 года № 822-п «О Координационном Совете общественных 

объединений ветеранов при Мэре города Омска» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав Координационного Совета 

общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска» 

к постановлению Администрации города Омска от 17 сентября 2010 года 

№ 822-п «О Координационном Совете общественных объединений ветеранов 

при Мэре города Омска» следующие изменения: 

1) исключить из состава Координационного Совета общественных 

объединений ветеранов при Мэре города Омска (далее – Совет) Максимова 

Сергея Викторовича, Новак Светлану Александровну, Петелину Любовь 

Яковлевну; 

2) включить в состав Совета Легостаеву Ирину Васильевну, председателя 

Совета Омской городской общественной организации «Совет ветеранов 

педагогического труда» (по согласованию); 

3) должность Акимочкина Виктора Анатольевича изложить в следующей 

редакции: 

«руководитель Омского областного отделения Всероссийской 

общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» 

(по согласованию)»; 

4) должность Басаева Виктора Романовича изложить в следующей 

редакции: 

«Председатель Омского регионального отделения Общероссийской 

общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов» 

(по согласованию)»; 

5) должность Мельникова Алексея Дмитриевича изложить в следующей 

редакции: 

«Председатель правления Омской региональной организации 

Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов 

Афганистана и специальных военных операций» (по согласованию)»; 

consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC8C07BEE5978E597417BAC74987678557570F94BD4C82D9F64120A55DAAB82EDD52D468965E175516A94325DD4BBC25D4C9ED54VCE


2 

 

6) должность Перминова Дмитрия Сергеевича изложить в следующей 

редакции: 

«председатель Омской региональной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров), Герой Российской Федерации, сенатор Российской 

Федерации (по согласованию)». 

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин 

 


